SR

Ry

~% r‘\

~a-

<ML,

Sy <
G/:;"\) DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
b 17 SETTORE IT

Programmazione Economico Finanziaria

nlecedel L 7 (U, 2018

Citta di Modica
oy,

Oggetto: Liquidazione straordinario personale 2° settore aprile-maggio 2018.

Fhrhkhhhhkdhhhk

Il Responsabile del Settore 1T

Premesso che, con determina n. 1088 del 19/04/2018 il responsabile del !l settore ha autorizzato i dipendenti in
servizio presso questo settore a prestare lavoro straordinario per il mese di aprile-maggio 2018 per le ore autorizzate
come da all’allegato prospetto contabile ;

Visto il foglio mensile delle presenze relative alle ore di lavoro straordinario prestate dai dipendenti per il mese di
maggio 2018;

Visto |'allegato prospetto contabile dai quale si evince il compenso spettante a ciascun dipendente comprensivo di
oneri contributivi;

Visto il Testo Unico Enti Locali approvato con D. Lgs. 267/2000;
Vista la L.R. N.48/91;
Visto I'O.R .E..L.

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa evidenziate:

1. Approvare I’ allegato prospetto contabile facenti parte del presente atto;

2. Lliquidare ai dipendenti in servizio presso questo settore i compensi spettanti di cui allegato prospetto contabile;
3. Dare atto che la somma necessaria da liquidare pari ad € 888,79 per il mese di maggio 2018 risulta impegnata.con
determina del responsabile del settore n.1088 del 19/04/2018 al cap. 40/30 del bilancio 2018 in corso di formazione
imp. 01/05/2018.

L RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

Dott. Giagpi ro Bella



L

IR,

i e



6.888 3 278pmby] Ep 2[RI0T,
66912 3 040E°ZE 9P ISSIPIF 1FRUO
08129 3 operzaed 9110
02°9¢1 3 Z9¢1 3 01 E[PWIED) OPTEUI €0 6€6
0FTLL3 Y2113 01 zddasnro ouryrodeN 5 758
0TI 3 2113 01 B[01quy] EJIPOIY £y 128
0801€ 3 5671 3 be OWISSEN BHOT[E0D) 10 Z30)
owo@um PU 13333
uumﬁmﬂwm .mﬁ Ouuommﬁcm .mmuwuo .SOSUSN oens O,HOPAJ uu& ON/EGCEOC il .UEwﬂd
arepmbry ep 070

810Z/40/61 T°P 80T oT SUOIZEZZHOINT [P EUTIRNA(] TISNED)

ST0Z OIDOVIN-TITHJV: opowad oueurpioess ojoae] auorzepmbry sfrqejuor) onadsorg

UQOHNQE.HQ.H@HW OIJ @ SZUTUL]

HYO.LLAS II




=




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, |a copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Missione Programma Titolo Macroaggregato Capitolo

Impegno Importo Data

01 /05/00i8 |€ EBYY | 04-06 2018 L0 /30

Modica, O{ic— OG” Z’&’“L&

I ReSponsabilg finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanz aria, il presen
& esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

)e provvedimento

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cuj al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Il Responsabile de%nziario

Modica,

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online de! Comune di Modica, per gg.15

-q 18
dal ¢ 3 GIU, 2078 al 2 3 GiU. 0 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

>

[a—

.3-:4\;.




